GLAVNI GRADSKI ARHITEKTA - ZAHTJEVI ZA IZDAVANJE SAGLASNOSTI - 2025

Broj

Broj zahtjeva

Investitor

Planski dokument

Katastarska opstina

Datum prijema

Datum
rjeSavanja

Nacin rjeSavanja

Idejno rjesenje

10

14-333/25-UPI-1

14-333/25-UPI-4

14-333/25-UPI-5

14-333/25-UPI-10

14-333/25-UPI-11

14-333/25-UPI-12

14-333/25-UPI-13
14-333/25-UPI-14

14-333/25-UPI-16

14-333/25-UPI-19

Marylebone d.o.o.

Motivation d.o.o0. Tivat

Edak Construction
Larisa company d.o.o. Tivat

"Teodo" D.O.O. Tivat

D.0.0. "MARE INVEST", Porto
Montenegro, Tivat

Evgeny Ivanchikov
Branko Krivokapi¢

"Adriatic Marinas" D.O.O. Tivat

Truda D.0.0. Radovici, Tivat

lokacija br. 5.142. U Opétini Tivat predvidena-
Program privremenih objekata 2024.-2028.
Opétine Tivat
lokacija br. T3 U Opétini Tivat predvidena-
Program privremenih objekata 2024.-2028.
Opstine Tivat
UP 551 DUP ,Gradio$nica“

UP 233 i UP 234 DUP ,Mr&evac”
lokacija br. Tp 24a i Tp 24b u Opétini Tivat
predvidena-Program privremenih objekata 2024 .-
2028. Opéstine Tivat
lokacija br. 5.67. U Opétini Tivat predvidena-
Program privremenih objekata 2024.-2028. u zoni
morskog dobra
dio UP 336, Zona C, DUP "Zupa-Cesljar"

UP 390 DUP "Donja Lastva"
lokacija br. 5.33. U Opétini Tivat predvidena-
Program privremenih objekata 2024.-2028. u zoni
morskog dobra
UP 28 DUP ,Donji Radovi¢i-Tivat*

965/22 KO Tivat

3348 KO Tivat

1942/29 KO Mréevac
519/5 i 519/6 KO Mréevac

3354 KO Tivat

965/11 KO Tivat

4493/1 KO Tivat
679 KO Donja Lastva

965/1 i 965/12 KO Tivat

veci dio 1100/61 KO Radovici

21.1.2025

5.2.2025

5.2.2025
11.2.2025

12.2.2025

13.2.2025

13.2.2025
14.2.2025

20.2.2025

26.2.2025

30.1.2025

17.2.2025

27.2.2025

rieSenje

rieSenje

rieSenje



https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 1.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/04.03.2025/14 333 25 upI 1 r.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 4.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 5.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 10.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/04.03.2025/14 333 25 upI 10 r.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 11.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/04.03.2025/14 333 25 upI 11 r.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 12.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 13.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 14.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 16.pdf
https://fra1.digitaloceanspaces.com/opstinativat/documents/2025/glavni gradski arhitekta/03.03.2025/14 333 25 upI 19.pdf
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